W wyniku przeprowadzonego postppowania w dniu 13 sierpnia 2010 r. zawarto

umowg z Wykonawc4, p. Piotrem Janelli, prowadz4cym dzialalnoSd gospodarczqpod firm4:

PROSYMPATYK Piotr Janelli, ul. Bacciarellego 10b/10, 5l-649 Wroclaw.

Wynagrodzenie za wykonanie dostawy ustalono na kwotg 103 712120 zlotych brutto

(slownie: sto trzy tysi4ce siedemset dwana5cie zlotych dwadzieScia grosry).